Edital de Chamamento Público nº 004/SEAGRI/2024

  O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, através da Secretaria Municipal de

Agricultura, TORNA PÚBLICO, a lista das inscrições dos produtores rurais do Município para o

recebimento de 1(uma) saca de semente de milho. Foram selecionados através do edital 170 (cento e

setenta) produtores rurais, inscritos e habilitados, que atenderam a todos os pré-requisitos do Edital.

1. Lista de Beneficiados

Nº NOME DO BENEFICIADO LOCALIDADE

1 Irineu José Bauermann São Martinho

2 Gentilio Frantz São Martinho

3 Marcelo Silva Alto Paredão

4 Karolini Lawisch Boa Vista

5 Luis Eduardo Werner Rincão dos Oliveira

6 Donário Dreissig Arroio do Tigre

7 Bercio  Gilberto Goettems Arroio do Tigre

8 Luciane Marth L. Pinheiro Machado

9 André Alberto Staub Boa Vista

10 Francisco Roque Back Boa Vista

11 Carlos Henrique Stulp Boa Vista

12 Oscar Peiter Boa Vista

13 Jorni Ricardo Gollmann Justo Rangel

14 Romeu Theis L. General Osório

15 Ivone Teresinha Soder L. Nova

16 Neuri Miguel da Silva Alto Paredão

17 Carlos Eduardo Kauffmann Monte Alverne

18 Edimar José Weis Trav. Bohnen

19 Edson Luis Back Boa Vista

20 André Saath L. Nova

21 Dilseu Giehl Justo Rangel

22 Gerson Peiter Boa Vista

23 Ari Bergmann Monte Alverne

24 Sergio Reus da Silva  Justo Rangel

25 Rubem Niedermayer L. Araça

26 Patricia Fernanda Niechterwitz L. Travessa

27 Zeno Soder L. Araça

28 Jonas Marciel Kramer Linha Saraiva

29 Eloir Camara Justo Rangel

30 Elisa Maria Mees  L. do Moinho

31 Decio Irton Ernst Entrada São Martinho

32 Sergio Roberto Ernst Entrada São Martinho

33 Alex Pedro Hochscheidt Alto São Martinho

34 Marilene Beatriz Beier São Martinho

35 Ismael Lucas Peiter Justo Rangel

36 Clério André Goettems Linha Saraiva

37 Valdir Reuter L. do Moinho

38 Jair Paulo Breunig Julio de Castilhos

39 Lotário Goerck São Martinho

40 Renato André Raupp São Martinho

41 Clecio Luis Back Trav. Bohnen

42 Crisimar Fritsch Entrada São Martinho

43 Circio Mees Justo Rangel

44 Jair Nagel Vitorino Monteiro

45 Octario José Schaefer São Martinho

46 Catiana Ines Niedermayer L. Araça

47 Luciani  Ines Sins Alto Paredão

48 Adriano José Beck Boa Vista

49 Romeu Marco Frantz L. Felipe Nery

50 Dari Schulz  Arroio do Tigre

51 Danrlei Fabiano Schulz Arroio do Tigre

52 João Valdir Becker Vitorino Monteiro

53 Claudia Cristina Melo L. do Moinho

54 Valdir Porath L. Andrade Neves

55 Dario Moré Wermulth São Martinho

56 Fabio Adriano Muller Boa Vista

57 Fabio Nagel Vitorino Monteiro

58 Romeu Emilio Kist L. Felipe Nery

59 Percy Aloisio Giehl São Martinho

60 Adelar Reinoldo Breunig L. Andrade Neves

61 Maiquel Bohnen L. Pinheiro Machado

62 Lucas Mateus Petry L. Pinheiro Machado

63 Ricardo André Sausen Entrada São Martinho

64 Julio Cesar Furtado São Martinho

65 Ornélio Aloisio Butzge Entrada São Martinho

66 Clarise Sehn L. do Moinho

67 Rafael Porath L. Andrade Neves

68 Egon Breung L. Felipe Nery

69 Odilo Vogt Alto Boa Vista

70 Leticia Bohrz Alto Paredão

71 Adão Olinto Greine Alto Paredão

72 Adoaldro Ferreira Alto Paredão

73 Cristiano Simões Alto Paredão

74 Jorge Luiz Etges São Martinho

75 Luiz Rodrigo Lopes Capela dos Cunha

76 Leandro Walter L. Araça

77 Paulo Sergio Nichterwitz L. Pinheiral

78 Ademir Roberto Breuning L. Andrade Neves

79 Jaqueline Breuning  L. Andrade Neves

80 Decio Renato Breuning L. Andrade Neves

81 Rafael Luis Padilha Entrada São Martinho

82 Adriano Keller Linha Saraiva

83 Edenilson José Sehn São Martinho

84 André Luis Bohnen Julio de Castilhos

85 Harri Lagasse São Martinho

86 Lauderio Gollmann Entrada São Martinho

87 Ivo Lagasse São Martinho

88 Gilmar Luiz Breunig Arroio do Tigre

89 Alvicio Teodoro Marth L. Pinheiro Machado

90 Jair Bender L. Nova

91 Edson Fabiano de Borba L. Armando

92 Rosario Adroaldo Faust São Martinho

93 Daniel Henrique  Ripplinger L. Andrade Neves

94 Adelar Porath Quarta Linha Nova

95 Fabio Muller Alto Boa Vista

96 Eno Frantz São Martinho

97 Ketherlyn de Quadros São Martinho

98 João Stuelp Monte Alverne

99 Adilson Dreissig L. Pinheiro Machado

100 Nelsi Watte L. Pinheiro Machado

101 Claudio Bohrz Alto Paredão

102 Astor Raupp General Osorio

103 Miguel Beckenkamp L. Nova

104 Gabriel Henn L. Chaves

105 Luiz Buboltz Vitorino Monteiro

106 Aleassandro Robetto Limberger Cerro Alegre

107 Silvane Fritsch L. Pinheiro Machado

108 Rogério Angelo Staub Boa Vista

109 Elstor José Schaefer General Osorio

110 Fernanda Luiza Staub Vitorino Monteiro

111 Rodrigo Daniel Massmann L. Chaves

112 Marcos Schneider Julio de Castilhos

113 Daniel Vogt L. Antão

114 Ildor Baron L. Antão

115 Rudinei André Joerck L. Felipe Nery

116 Vebriano Eleno Kern São Martinho

117 Joilson Dreissig L. Pinheiro Machado

118 Leonel E. Lopes Arroio do Couto

119 Alexandre A. Christmam L. Antão

120 Claudete Niechtervitz L. João Alves

121 Dario Wermulth São Martinho

122 Marco Matias Sulzbacher L. Nova

123 Luis Henrique Kern General Osorio

124 Zeno Porath Quarta Linha Nova

125 Egomar Bender Boa Vista

126 Astor Aloísio Ripplinger São Martinho

127 Lario Francisco Staub São Martinho

128 Paulo Roberto Klein São Martinho

129 Jair André Frantz Cerro Alegre

130 Danilo Inacio Hentschke L. João Alves

131 Darcisio Staub General Osorio

132 Cheila Luiza Dreissig L. Antão

133 Cleci Petry Goettems Cerro dos Cabritos

134 Elton Glicerio Back Boa Vista

135 Marciel Israel Goettems Arroio do Tigre

136 Gabriel Herm L. Brasil

137 Adélio Herm L. Brasil

138 Elquídio Schermer L. Antão

139 Sirlei Marcos Scherner L. Chaves

140 Ereneu Camara Arroio do Tigre

141 Decio José Beckemkamp L. Travessa

142 Nestor Hochscheidt São Martinho

143 Alan André Luttjohann Arroio do Tigre

144 Paulinho Henrique Burghardt Quarta Linha Nova

145 Darci Kuntz Quarta Linha Nova

146 Daniel Luiz Goetze L. Austria

147 Sirlei Teresinha Lopes de Melo Capela dos Cunha

148 Ereni Solange de Melo Capela dos Cunha

149 Sandra Betina Vegner São José da Reserva

150 Carla Fabiana Tackisch Linha Travessia

151 Aloisio Vogt Quarta Linha Nova

152 Edemar Peiter L. Felipe Nery

153 Roberto Frantz L. Felipe Nery

154 Edemar Waldir Kuntz Monte Alverne

155 Ademiro Regner Linha Saraiva

156 Rafael Welmer Vitorino Monteiro

157 Ornelio Paulo Hermes L. João Alves

158 Silvio de Moraes Alto Paredão

159 Sandra Kappel L. Andrade Neves

160 Gabriel Mathias Butzge São Martinho

161 Jovane Otilia Weiss L. Araça

162 Djonatan Mateus Frantz L. Felipe Nery

163 Celso Fernando Frantz L. Andrade Neves

164 Cristiane Ines Stolben Erdmann L. João Alves

165 Juliano Luiz Kuntz Monte Alverne

166 Danrlei Jean Frantz Alto Boa Vista

167 Delcio Inacio Wehner Vitorino Monteiro

168 Luciano Luis Bohnen São Martinho

169 Hardi Valdir Kappel L. Andrade Neves

170 Arnildo Pick L. João Alves

Santa Cruz do Sul, 21 de outubro de 2024.

DECIO LUÍS HOCHSCHEIDT

Secretário Municipal de Agricultura